REPI PER UGELLI TIPO TL
Codice ØD A Volt Watt TIPO UGELLO
REPI55TL 55 55 230 650 UGTL 8 - 80
REPI55TL450W 55 55 230 450 UGTL 8 - 80
REPI55TL550W 55 55 230 550 UGTL 8 - 80
REPI70TL 70 70 230 1150 UGTL8000
REPI85TL 85 80 230 1350 UGTL8100
Riscaldatori a fascia con isolamento in mica per ugelli tipo TL.
Avvolgimento in Ni-Cr 80/20.
Isolamento in mica continua.
Isolamento esterno in lamiera di acciaio laminata a